. 07, S : V

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS EM CON- EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
[ABILIDADE PUBLICA PARA ATUAR JUNTO A SECRETARIA MUNI- 0 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLA
:MAL DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CON- NEJAMENTOS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚ
PRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADA: ACON.T - ASSESSORIA BLICO 0 EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°20220331
:oNTAR:n. SS EPP, INSCRITA NO CNPJ N°07.801375/0001-08, VALOR RESULTANTE DA DISPENSA DE ucriAçÃo N°2022.1703-0021 SEFIN
3LOBAL: RS 156.000,00 (CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL REAIS), UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINAN
;ENDO PAGO MENSALMENTE A QUANTIA DE RS 13.000,0 ÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTOS; DOTAÇÃO ORÇAMEN
M MIL REAIS). SIGNATARIOS: DEOLINO JUNIOR IBTAP ARIA: 0101.04.122.0401.2.001 - GERENCIAMENTO DA SECRETA
;IVANNEY PINHEIRO BEZERRA. LIM0h1R0 DO NORT • MUNICIPAL, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTRO;
vIARÇO 2022 viÇos TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA, FONTE DE RECURSOS

OPRIOS; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZA
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATU S DE CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO DO PLANEJAMENT(

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO D STRATEGIC° (2022-2024) DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR
20 DO NORTE/CE, TORNA PÚBLICO 0 EXTRATO DO INSTRUMENT° TE JUNTO AO GERENCIAMENTO DA SECRETÁRIO MUNICIPAL DI
:ONTRATUAL N° 20220319, RESULTANTE DA TOMADA DE PREÇOS FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTOS DO MUNICIPIO DI
‘1° 2022.1201-001/PMLN: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA LIMOEIRO DO NORTE CE. VIGENCIA DO CONTRATO: 30 DE DEZEM

INFRAESTRUTURA E URBANISMO; DOTAÇÃO ORÇAMENTA- BRO DE 2022. CONTRATADO: EMPRESA: ÂMBITO PÚBLICO ASSES
ZIA: 0701.15.122.1501.2.020 - GERENCIAMENTO DA SECRETARIA; SORIA EM LICITAÇÕES E GESTÃO PÚBLICA LTDA, inscrita no CNP
MEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE N° 26.957.388/0001-07, VALOR GLOBAL: RS 17.000,00 (DFZESETE MI]
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 1500100200 REAIS). SIGNATARIOS: JOSE ALMAR SANTHIALGO DE ALMEIDA
- RECURSO ORDINÁRIO; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ÂMBITO PÚBLICO ASSESSORIA EM LICITAÇÕES E GESTÃO POBLI
ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS EM CONTABILI- CA LTDA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 22 DE MARÇO DE 2022
3ADE PÚBLICA PARA ATUAR JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL
3E INFRAESTRUTURA E URBANISMO DE LIMOEIRO DO NORTE/ EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
2E. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADA: A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE LLMO
41W - ASSESSORIA CONTÁBIL SS EP?, INSCRITA NO CNPJ N° EIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO 0 EXTRATO DO INSTRUMENT(
) . .375/0001-OS, VALOR GLOBAL: RS 96.600,00 (NOVENTA E SEIS CONTRATUAL N° 20220331, RESULTANTE DO PREGÃO FT FTRÔNI
vIIL E SEISCENTOS REAIS), SENDO PAGO MENSALMENTE A QUAN- -CO-Nu'2021.061-0-0014CUMUNIDADE ADMINISTRXTIVA: SECkE
CIA DE RS 8.050,00 (OITO MIL E CINQUENTA REAIS), SIGNATARIOS: TARIti-'13E bUdLTRA E TURISMO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
7RANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS / JOÃO SIVANNEY PINHEI- 0401.131221301.2.009 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA, CLASSIFI
O BEZERRA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 16 DE MARÇO 2022 CAÇÃO ECONÔMICA 4.4.90.52.00 MATERIAL PERMANENTE, FONT)

DE RECURSO: PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO:
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL DE USO PERMANENTE E INFORMÁTICA PARA 0 CENTRO VOCA

A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE LIMO- CIONAL TECNOLÓGICO - CVT, JUNTO A SECRETARIA DE curruiti
EIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO E TURISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCL
2ONTRATUAL N° 20220322, RESULTANTE DA DISPENSA DE LICI- DO CONTRATO: 30 DE DF7FMBRO DE 2022. CONTRATADO: EM
rAçÃo N° 2022.1603-00I/SECULT: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SE- PRESA: MARCOS JULIANO DA SILVA - ME, INSCRITA NO CNPJ N
:RETARIA DE CULTURA E TURISMO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.633.952/0001-21, VALOR GLOBAL: RS 62.800,00 (SESSENTA E DOI:
1401.13.122.1301.2.009- GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNI- MIL E OITOCENTOS REAIS). SIGNATARIOS: JORGE ALAN PINHEIR(
21PAL, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS GUIMARAES/ MARCOS JULLANO DA SILVA. LIMOEIRO DO NORTE
TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA, FONTE DE RECURSOS: PROPRIOS; CE, 24 DE MARÇO DE 2022
3BJETO: LOCAÇÃO DE PALCO, som, ILUMINAÇÃO E OUTROS, PARA
1/2  TENDER A DEMANDA DO EVENTO CULTURAL TRADICIONAL DE EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
kLUSÃO AOS FESTEJOS DE SAO JOSE DO DISTRITO DE BIXOPÁ, A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLITiCAS PARA MU
UNTO A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE LHERES, CRIANÇAS, ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊN
_IMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 (NOVENTA) CIA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TORNA PÚBLICO 0 EXTRATO D(
IiikCONTRATADO: EMPRESA: FRANCISCO WESLEY MARCIEL DA INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20220333, RESULTANTE DO PRE
WA ME, INSCRITA NO CNPJ- N° 36.009.138/0001-07, VALOR GLO- GAO PRESENCIAL N°2022.1702.001/SEMAS: UNIDADEADMINISTRA
3AL: RS 8.500,00(01TO MIL E QUINHENTOS REAIS). SIGNATARIOS: TIVA: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLITÍCAS PAR/
URGE ALAN PINHEIRO GUIMARÃES/ FRANCISCO WESLEY MAR- MULHERES, CRIANÇAS, ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICI
:IEL DA COSTA. LIMOEIRO DO NORTE/E, 17 DE MARÇO DE 2022 ÊNCIA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001.08.244.0802.2.061 - CON

CESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO DO INSTRUMENT() CONTRATUAL ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.32.00 - MATERIAL, BEM OU SER

A SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE VIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA; FONTE DE RECURSOS: PRO
_IMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO 0 EXTRATO DO INSTRU- PRIOS; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS PAR/
vIENTO CONTRATUAL N° 20220325, RESULTANTE DA TOMADA DE ATENDERAS DEMANDAS DOS BENEFÍCIOS EVENTUAIS, DA SECRE
'REÇOS N° 2022.0301-001SESPORT: UNIDADE ADMINISTRATIVA: TARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE POLÍTICAS POBLICAS PAR/
iECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE; DOTAÇÃO ORÇA- MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES, E PESSOAS COM DEFI
vIENTÁRIA: 2401.27.812.2704.1.057 - CONST. GINÁSIO, ESTÁDIO, CIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCL
1.1ADRA, COBERTA, AREN1NHA, CAMPINHO, SKATEPARK E DE- DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADA: R. AURILEIDE DI

vIAIS EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS.;ELENIENITO DE DESPESAS: SILVA FUNERÁRIA (PLASRA), INSCRITA NO CNPJ N° 11.534.035/0001
1.4.90.51.00- OBRAS E INSTALAÇÕES:FONTE DE RECURSOS: PRO- 27, VALOR GLOBAL: RS 297.000,00 (DUZENTOS E NOVENTA E SET]
'RIOS; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE MIL REAIS), SIGNATARIOS: MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENJ
REFORMA DA QUADRA ESPORTIVA DA COMUNIDADE NO BAIRRO / RAFAEL GENTIL. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 28 DE MARÇO DE 20Z
3ANTA MARIA, DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE INTE-
ZESSE DA SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE. VIGENCIA EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
)0 CONTRATO: 360 DIAS. CONTRATADO: EMPRESA: RN ESTACO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLITÍCAS PARA MU
7ILHO ME, INSCRITA NO CNPJ N°. 09.162.229/0001-05, VALOR GLO- LHERES, CRIANÇAS, ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIEN
3AL: RS 32.257,69 (TRINTA E DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E CIA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATC
3ETE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS). SIGNATARIOS: DAVI DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20220336, RESULTANTE D(
siLVES DE LIMA/ RAIMUNDO NOGUEIRA ESTACIO FILHO. LIMOEI- PREGÃO PRESENCIAL N° 2022.0703.002/SEIVIAS: UNIDADE ADMI
20 DO NORTE/CE, 18 DE MARÇO DE 2022 NISTRATIVA: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLITÍCA:

- Página 9-